
Vahannan Nuorisoseura ry TOIMINTASUUNNITELMA 1 (2)
 

24.10.2011

VAHANNAN NUORISOSEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012
 
Vahannan Nuorisoseuran tarkoituksena on tukea ja edistää toiminta-alueensa asukkaiden ja 
erityisesti nuorten toimintaa yhteiseksi hyväksi, järjestämällä kasvua ja kehitystä tukevia kerhoja, 
kursseja ja tapahtumia. Nuorisoseura edistää toimillaan terveitä elämäntapoja. Kaikessa toiminnassa 
muistetaan sääntöjen määrittelemä toiminnan tarkoitus.
 
1. Toiminta
 
Seura järjestää eri ikäryhmille harrastuskerhoja ja opintopiirejä. Yli 16-vuotiaille tarkoitettu 
opinto- ja harrastustoiminta organisoidaan Opintokeskus Kansalaisfoorumin kautta toimintatukea 
saaviksi kerhoiksi ja kursseiksi. Seuran opintoasioiden hoitaja huolehtii opintotoimintaan liittyvistä 
hallinnollisista tehtävistä yhdessä kerhojen ja kurssien yhteyshenkilöiden tai vetäjien kanssa. Seuran 
kerhoihin osallistuminen edellyttää jäsenyyttä seurassa.
 
Seura järjestää jäsenistön esittämien toiveiden ja johtokunnan harkinnan mukaan myös yleisöluentoja 
ja keskustelutilaisuuksia.
 
Seura lähettää johtokunnan harkinnan mukaan osallistujia Ylöjärven kaupungin nuoriso- ja 
kulttuuritoimen järjestämille kursseille, koulutustilaisuuksiin ja neuvotteluihin. Tarpeen ja harkinnan 
mukaan osallistutaan muun muassa Hämeen NSL:n ja KN-piirin ja Opintokeskus Kansalaisfoorumin 
järjestämille kursseille. Omaa koulutusta järjestetään yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin 
sekä muiden yhteistyökumppanien kanssa.
 
Seura järjestää erilaisia retkiä sekä osallistuu muiden seurojen ja järjestöjen retkille jäsenistön 
esittämien toiveiden ja johtokunnan harkinnan mukaan. Retkistä peritään tarvittaessa 
osallistumismaksua kulujen kattamiseksi.
 
Seura järjestää harrastus-, ohjelma- ja juhlatoimintaa jäsenistön esittämien toiveiden ja ehdotusten 
sekä johtokunnan harkinnan ja aktiivisten seuratoimijoiden resurssien mukaan. Toimintamuotoja 
voivat olla esimerkiksi näytelmät, Marian päivän tapahtumat (nuorisoseurojen perinteinen 
juhlapäivä), ulkoilu- ja liikuntapäivät, näyttelyt, kilpailut, myyjäiset, kulttuuritapahtumat ja 
joulujuhlat. Kerhoille annetaan mahdollisuus järjestää omia tilaisuuksiaan sekä osallistua muiden 
järjestämiin tilaisuuksiin. Tarvittaessa toiminnasta peritään pääsy- tai osallistumismaksuja kulujen 
kattamiseksi.
 
Vahannan Nuorisoseura hakeutuu yhteistyöhön aktiivisen kansalaisuuden ja omaehtoisen harrastus- 
ja kulttuuritoiminnan edistämiseksi muiden toiminta-alueensa seurojen ja organisaatioiden kanssa.
 
Seura harjoittaa tiedotustoimintaa, jonka tavoitteena on tiedottaa seuran tarkoituksesta ja toiminnasta 
sen jäsenistölle ja suurelle yleisölle. Yleisistä kokouksista, kerhoista, kursseista ja tapahtumista 
ilmoitetaan joissakin tai kaikissa seuraavista: seurantalon ilmoitustaululla, jäsenkirjeissä, 
ulkomainoksissa, Ylöjärven uutisissa, radiossa, seuran omilla verkkosivuilla ja sosiaalisessa 
mediassa. Tilataan Nuorisoseura-lehti seuran aktiivisille toimijoille johtokunnan harkinnan mukaan.
 
Sääntöjen määrittelemää seuran toiminnan tarkoituksen toteutumista valvoo ja johtaa syyskokouksen 
valitsema johtokunta. Johtokunnan avuksi nimetään tarvittavat toimikunnat. 
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Johtokunta kutsuu koolle sääntöjen määräämät vuosi- ja syyskokoukset. Osallistutaan keskusseuran 
ja Kalevan nuorten piirin vastaaviin kokouksiin. Osallistutaan Suomen Nuorisoseurain liiton 
Nuorisoseurakokoukseen, jossa määritellään SNL:n toimintalinjat ja valitaan SNL:n valtuusto 
vuosiksi 2013–2015.
 
2. Varainhankinta ja toiminnasta saatavat tuotot
 
Seuran varainhankintamuotoja ovat jäsenmaksut, avustukset, lahjoitukset, arpajaiset sekä muiden 
seurojen ja organisaatioiden toimeksiannosta tehty talkootyö, jonka tuotot ja palkkiot ohjataan 
seuran käyttöön.Tuloa tuottavia toimintamuotoja ovat maksullisiksi määritellyt kerhot ja kurssit, 
tilaisuuksien pääsymaksut, tapahtumapuffetit ym. 
 
Johtokunta anoo Ylöjärven kaupungin nuorisotoimen kohdeavustusta ja mahdollisuuksien 
mukaan muita avustuksia erityisiin seuran toimintaa tukeviin tarkoituksiin. Erilaisten kulttuuri- 
ja nuorisotoimintaa tukevien säätiöiden apurahoja haetaan erityisiin tarkoituksiin johtokunnan 
harkinnan mukaan.
 
Seurantaloa vuokrataan erilaisten tapahtumien, kokousten ja juhlien pitopaikaksi. Myös astiastoa 
vuokrataan.
 
3. Seurantalo
 
Seurantalon hoitoa valvoo johtokunnan lisäksi talotoimikunta. Talon siivous ja ulkoalueiden 
kunnossapito hoidetaan talkoilla. Johtokunnan harkinnan mukaan talkootyötä helpottamaan 
palkataan työvoimatoimiston kautta henkilö, joka on oikeutettu saamaan palkkauskustannuksiin 
työmarkkinatukea.
 
Talon vakuutukset pidetään ajan tasalla. Haetaan Suomen Kotiseutuliiton kautta seurantalon 
korjausavustusta johtokunnan harkinnan mukaan. Varaudutaan tekemään tarpeelliset toimet 
Vahantajoen vesihuolto-osuuskunnan viemäriin liittymiseksi sitten, kun se tulee ajankohtaiseksi.
 
Seuralle on haettu Kantri ry:n kautta Leader-tuki seurantalon laajentamista varten. Mikäli 
hanketuki myönnetään, käynnistetään seurantalon vanhan osan näyttämösiiven purku ja uuden 
tilan rakentaminen keväällä 2012. Uuteen tilaan on suunniteltu rakennettavaksi pieni näyttämötila, 
säilytystilaa kerhojen käyttöön, yhdistetty ompelimo- ja pukuvarasto sekä omalla sisäänkäynnillä 
ja inva-WC:llä varustettu, äänieristetty bänditila. Leader-tuki maksetaan toteutuneita kuluja 
vastaan, siksi rakennusaikaisen maksuvalmiuden turvaamista varten pyydetään vuoden 2012 
vuosikokoukselta valtuudet lainan ottoon.
 
Seuralle on haettu Kotiseutuliiton tukea apukeittiön kalustamiseen ja uuden puolen varastotilan 
muuttamiseen  kerho- ja kokoustilaksi. Jos tuki myönnetään, työt toteutetaan vuoden 2012 aikana.


